
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

 “PORTI  DETAR”  SH.A. 

SARANDË 

Nr.361/2.Prot.                                                                                        22.09.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: PORTI DETAR SARANDE 

Adresa: Lagjja nr.3, rr.Mit’hat Hoxha 

Tel/Faks:Nr kontakti: (+355) 85224475    

E-mail: info@porti-sarande.al 

Adresa e ueb-faqes:www. http://porti-sarande.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: __e Hapur e thjeshtuar-Punë__ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF-43505-09-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Zbatimi i projektit, Rikonstruksioni i Terminalit të udhëtarëve Sarande”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 42416400‐9; 42419510‐4; 45000000‐7; 45421148‐3; 45442180‐2; 45453100‐8; 45454000‐4. 

 

6. Fondi limit:  

8,087,385  (tetët milion e tetedhjete e shtate mije e treqind  e tetedhjete e pese)lekë pa tvsh.  

Buxheti i shtetit: Likuidimi ne dy vite buxhetore: Viti Buxhetor 2022: 2 000 000(me tvsh); Viti 

Buxhetor 2023: 8 000 000(me tvsh). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

_4(katër) muaj___ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/10/2022(d/m/v);   Ora: 13.00 

 


